



Obecní úřad Poustka, Poustka 33, 350 02 Cheb

Naše zn.: 14/2020
Váš dopis:
Ze dne: 27.7. 2020
Vyřizuje: Jan Ryba
Tel., fax: 724 196 171
E-mail: obecpoustka@volny.cz
Datum: 17. 8. 2020

Opověď podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Vážená paní,

Na základě vaší žádosti ze dne 27.7.2020 učiněné podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím podané datovou schránkou

- 1) Kolik platí za vodu provozovatel Hotel Seeberg
- 2) Kolik platí za vodu provozovatel Penzion Seeberg
- 3) Kolik platí za vodu provozovatel Eko Farmy Seeberg
- 4) Jak byla stanovena cena, kdy byla cena schválena + zápis ze schůze

Vám sděluji:

Obec Poustka neviduje požadované informace v jakékoliv podobě, zaznamenané na jakémkoliv nosiči, zejména v písemné podobě.

S pozdravem

Jan Ryba
starosta obce

**Obecní úřad
POUSTKA**
Poustka 33, 350 02 Cheb

Bankovní spojení:
Raiffeisenbank im Stiftland
Číslo účtu:
658910/8030

IČ:
00883611
DIČ:

Telefon, fax:
354 595 316
E-mail:
obecpoustka@volny.cz

Žádost o informace ve smyslu zákona č.106/1999 Sb.

Vážený pane starosto Rybo,

žádám Vás o zaslání těchto informací:

- kolik platí provozovatel Hotelu Seeberg za vodu
 - Kolik platí provozovatel Penzionu Seeberg za vodu
 - kolik platí provozovatel Eko Farmy Seeberg za vodu
 - dále žádám o informaci, jak byla cena stanovena a kdy byla schválena + zápis ze schůze
-